
   Vilkaviškio r. Žaliosios Vinco Žemaičio 

   pagrindinės mokyklos viešųjų pirkimų 

   organizavimo tvarkos aprašo 1 priedas 

 
                  TVIRTINU 

                   Direktorius 

 

 

                                                                                   (parašas) 

                                                                                                                             (vardas ir pavardė) 

                                                                                                                                     (data) 

 

 
 

PARAIŠKA–UŽDUOTIS PREKIŲ, PASLAUGŲ AR DARBŲ PIRKIMUI NR.  
20           m.                              mėn. d. 

 

PIRKIMO OBJEKTO 

PAVADINIMAS 

 

                             

 

 

PIRKIMO OBJEKTAS 

( 

 Prekės                

 Paslaugos      

 Darbai 

PIRKIMO INICIATORIUS 

 (vardas, pavadė, pareigos) 

 

 

 

PREKIŲ KIEKIS, PASLAUGŲ AR 

DARBŲ APIMTYS 

(matavimo vnt., kiekis) 

 

 

FINANSAVIMO ŠALTINIS 

 

 

Savivaldybės Biudžetas 

Valstybės Biudžetas 

 Fondų Lėšos  

 Kitos Lėšos 

 

PIRKIMO OBJEKTO KODAS 

PAGAL BENDRĄJĮ VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ ŽODYNĄ 

 

 

MAKSIMALI PLANUOJAMA 

SUTARTIES VERTĖ, EUR BE PVM 

 

PLANUOJAMA PIRKIMO PRADŽIA 

(Nurodyti ketvirtį) 

 

 

PLANUOJAMAS SUTARTIES 

GALIOJIMO TERMINAS (trukmė 

mėnesiais) 

 

 

NURODYTI GALIMUS TIEKĖJUS  

 

PIRKIMO SKAIDYMAS Į DALIS  

 (pagrindžiama kodėl) 

 

NESKAIDYMAS 

 

 

PIRKIMO ATLIKIMO PRIEMONĖS 

 
Elektroninės CVP-IS priemonės 
 Per CPO Katalogą 
Kitos (Žodžiu Arba Raštu) 

 



SIŪLOMA EKONOMIŠKAI 

NAUDINGIAUSIĄ PASIŪLYMĄ 

IŠRINKTI PAGAL: 

 

 

Kainos  ir sąnaudų  kokybės santykį; 

Sąnaudas; 

Kainą 

PAGRINDIMAS, KODĖL 

KETINAMA 

KREIPTIS Į VIENĄ TIEKĖJĄ: 

(nurodomas Mažos vertės pirkimų 

aprašo, patvirtinto Viešųjų pirkimų 

tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 

28 d. įsakymu Nr. 1S-97 punktas 

 

 

 

  21.2.2 „jei pirkime, apie kurį buvo skelbta, nebuvo gauta 

paraiškų ar pasiūlymų arba visos pateiktos paraiškos ar pasiūlymai yra 
netinkami, o pirminės pirkimo sąlygos iš esmės nekeičiamos“; 

21.2.3. „kai dėl įvykių, kurių perkančioji organizacija negalėjo iš anksto 

numatyti, būtina ypač skubiai įsigyti prekių, paslaugų ar darbų. Aplinkybės, 
kuriomis grindžiama ypatinga skuba, negali priklausyti nuo perkančiosios 

organizacijos; 

21.2.5. „jeigu prekes patiekti, paslaugas suteikti ar darbus atlikti gali tik 

konkretus tiekėjas dėl vienos iš šių priežasčių: a) pirkimo tikslas yra sukurti arba 

įsigyti unikalų meno kūrinį ar meninį atlikimą“ 
b) konkurencijos nėra dėl techninių priežasčių; 
c) dėl išimtinių teisių, įskaitant intelektinės nuosavybės teises, apsaugos 

21.2.12. jei perkami muziejų eksponatai, archyvų ir bibliotekų dokumentai, 

prenumeruojami laikraščiai ir žurnalai; 
21.2.14. jei perkamos licencijos naudotis bibliotekiniais 

dokumentais ar duomenų (informacinėmis) bazėmis; 
21.2.20. jei perkamos keleivių pervežimo, nakvynės ir kitos su tarnybine 

komandiruote susijusios paslaugos, kai jos įsigyjamos iš tiesioginio paslaugos 
teikėjo. 

........................................................................................... 

 

PRIDEDAMA: 

 

1) techninė specifikacija; 

2) planai, brėžiniai, projektai ir kiti dokumentai (jei reikalingi – išvardinti) 

 

PIRKIMĄ SIŪLOMA ATLIKTI:        SKELBIAMA APKLAUSA  1 

 NESKELBIAMA APKLAUSA  2 

 

PIRKIMĄ PAVEDAMA ATLIKTI: 

 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZATORIUI  3 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJAI  4 

 

 

ASMUO ATSAKINGAS UŽ PARAIŠKOS PILDYMĄ:____________________________________________________ 

(Pirkimo iniciatorius)                                                                                       ( vardas, pavardė, parašas) 

       

PARAIŠKA SUDERINTA:       ________________________________________________________________________ 

(Vyr. finansininkė)                                                                                            ( vardas, pavardė, parašas) 

       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sutarties vertė nuo 10000 eurų be PVM  2  

 Sutarties vertė iki 10000 eurų be PVM  3  
 Sutarties vertė iki 10000 eurų be PVM  4 

 Sutarties vertė virš 10000 eurų be PVM 5



            


